

Anträge Vorlage Nr.: AN 0014/2020

öffentlich

Titel: Wahl eines stellvertretenden Mitglieds in den Ausschuss für Sport

Einreicher: Fraktion AfD

Federführung:	Fraktion AfD	Datum:	20.01.2020
Einreicher:	Fraktion AfD		

Beratungsfolge	Termin	
----------------	--------	--

Beschlussvorschlag:

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt:

Herr Ulrich Grösser wird als stellvertretendes Mitglied in den Ausschuss für Sport gewählt.

Der der Fraktion AfD zustehende Platz ist wieder vakant.

Jens Kühnel

Fraktionsvorsitzender AfD